ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v thực hiện trích lục chỉnh lý bản
đồ địa chính và trích đo địa chính
thửa đất để phục vụ công tác đấu
giá quyền sử dụng đất năm 2025

 và những năm tiếp theo

                                              Kính gửi:
                                 - Sở Tài nguyên và Môi trường

                                 - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

                                 - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;
                                 - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 857/BGPMB-HT ngày 26/7/2024 của Ban Giải
phóng mặt bằng tỉnh về việc đề xuất chủ trương triển khai công tác trích đo địa
chính thửa đất đối với toàn bộ quỹ đất do Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh quản lý
phục vụ công tác đấu giá quyền sử dụng đất từ năm 2025 đến các năm tiếp theo.

Sau khi xem xét, để các đơn vị được giao nhiệm vụ tổ chức đấu giá quyền sử
dụng đất chủ động trong công tác đấu giá quyền sử dụng đất năm 2025 và những
năm tiếp theo, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ các quy định của pháp luật có liên
quan chủ trì, hướng dẫn cho các đơn vị được giao nhiệm vụ tổ chức đấu giá quyền
sử dụng đất năm 2025 và những năm tiếp theo thực hiện việc trích lục chỉnh lý bản
đồ địa chính và trích đo địa chính thửa đất để phục vụ công tác đấu giá quyền sử
dụng đất theo quy định.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, TP;
- UBND các huyện, TX, TP;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K4, K16.

           KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Tuấn Thanh

5873 02 8